



تاریخ	۸
شهریور	۱۴۰۲
چهارشنبه	

مدیر حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای فارس: اجرای الگوی کشت می‌تواند در صرفه‌جویی مصرف آب کارگشا باشد



مدیر حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای فارس با بیان اینکه حدود ۹۰ درصد مصارف آب استان در حوزه کشاورزی است، بیان داشت: اجرای الگوی کشت می‌تواند در صرفه‌جویی مصرف آب بسیار مفید و کارگشا باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس، علی‌اکبر بازاریار گفت: به لحاظ تقسیمات آبی استان فارس از دو حوزه آبریز درجه یک و ۸ و حوزه آبریز درجه دو و ۱۳۴ محدوده مطالعاتی تشکیل شده است. مدیر حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای فارس ادامه داد:

میانگین بارش بلند مدت استان (۲۰ ساله) ۷۸۸/۷ میلیمتر است که حجم برداشت از منابع آب زیرزمینی شامل ۶۸۷۰۰ حلقه چاه مجاز، ۱۵۰۰۰ حلقه چاه غیرمجاز فعال و ۳۳۷ رشته قنات است.

بازاریار افزود: این حجم از برداشت باعث شده ۱۱۹ محدوده مطالعاتی استان ممنوعه و ممنوعه بحرانی اعلام شود. در نتیجه با کاهش سطح آبخوان‌ها و کسری مخزن حدود ۱۰ میلیارد مترمکعب از ابتدای دوره اندازه‌گیری مواجه هستیم.

مدیر حفاظت منابع آب و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای فارس ادامه داد: آب منطقه‌ای علاوه بر ارائه خدمات به ذینفعان و متقاضیان حوزه آب به منظور حفظ پایدار منابع آب، برنامه‌های

آغاز به کار کارگاه‌های الکترونیک شرکت مخابرات راه دور ایران (ITI) در شیراز



در ادامه اجرای مصوبات سفر رئیس قوه قضاییه به استان فارس در فاز دوم راه‌اندازی شرکت مخابرات راه دور ایران (ITI) کارگاه‌های الکترونیک این شرکت راه‌اندازی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس ۱۶ مردادماه محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه در جریان سفر به استان فارس از کارخانه صنایع مخابراتی راه دور ایران (ITI) بازدید کرد، با کارکنان بخش‌های مختلف این کارخانه از جمله مهندسی و کارگران آن به گفتگو پرداخت، در جریان مسائل و مشکلات آن‌ها قرار گرفت و دستوراتی در راستای حل مشکلات این کارخانه صادر کرد.

۲۱ روز پس از سفر رئیس قوه قضاییه به استان فارس بخشی از مشکلات این واحد تولیدی حل شده و کارگاه‌های الکترونیک شرکت مخابرات راه دور ایران (ITI) در شیراز شروع به کار کردند.

رئیس کل دادگستری استان فارس در راستای نظارت بر اجرای مصوبات سفر ریاست قوه قضاییه ضمن بازدید از فعالیت کارخانه (ITI) در شیراز از راه‌اندازی کارگاه‌های الکترونیک این واحد خبر داد و گفت: در جریان سفر رئیس قوه قضاییه فاز اولیه این واحد تولیدی یعنی

مدیرعامل آبفا شیراز از اتمام اجرای پروژه ۳/۵ کیلومتری خط انتقال ۶۰۰ میلی متری فلزی شرق صدرا خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آبفا شیراز بهمین بهروزی گفت: با توجه به توسعه سریع ساخت و ساز و شهدان رجایی و باهنر و نکوداشت هفته دولت افزود: از جمله این پروژه‌ها می‌توان به آبرسانی، آسفالت معابر، جدول کشی، توسعه فضای سبز و احداث پارک اشاره کرد. وی ادامه داد: علاوه بر این، سایر دستگاه‌های خدمات رسان همزمان با هفته دولت طرح‌های مختلفی که در روستاهای استان عملیاتی و اجاره کرده‌اند را تقدیم مردم خواهند کرد.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس گفت: همزمان با هفته دولت، ۲۲۰ پروژه دهیاری‌های استان با اعتباری بالغ بر ۶ هزار میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، حامد رستمی ضمن گرامیداشت یاد شهدان رجایی و باهنر و نکوداشت هفته دولت افزود: از جمله این پروژه‌ها می‌توان به آبرسانی، آسفالت معابر، جدول کشی، توسعه فضای سبز و احداث پارک اشاره کرد.

وی ادامه داد: علاوه بر این، سایر دستگاه‌های خدمات رسان همزمان با هفته دولت طرح‌های مختلفی که در روستاهای استان عملیاتی و اجاره کرده‌اند را تقدیم مردم خواهند کرد.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس، ضمن تاکید بر لزوم توسعه زیرساخت‌های روستایی گفت: دولت مردمی سیزدهم از ابتدای شروع فعالیت خود، توجه ویژه‌ای به روستاها و

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس گفت: همزمان با هفته دولت، ۲۲۰ پروژه دهیاری‌های استان با اعتباری بالغ بر ۶ هزار میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس محمد فرخزاده با اعلام این خبر که شهرستان اقلید، چندین طرح زیرساختی، عمرانی، خدمات‌رسانی و ورزشی را در این شهرستان به بهره‌برداری رساند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس محمد فرخزاده با اعلام این خبر که شهرستان اقلید سهم قابل قبولی از پروژه‌ها را به خود اختصاص داده افزود: این پروژه‌ها در صعب‌العبورترین نقاط شهرستان و به همت نیروهای متخصص بومی در روستاها برای ارائه خدمت به مردم عزیز این خطه اجرا گردیده است.

وی اظهار امیدواری کرد: با افتتاح این شش طرح شاخص، شاهد توسعه و تثبیت زیرساخت‌های شبکه گازرسانی، برق، آب و فاضلاب و توسعه این شهرستان باشیم.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس، ضمن تاکید بر لزوم توسعه زیرساخت‌های روستایی گفت: دولت مردمی سیزدهم از ابتدای شروع فعالیت خود، توجه ویژه‌ای به روستاها و

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس گفت: در حال حاضر تعداد ۱۵ باب جایگاه سوخت مایع و ۱۰ باب جایگاه سوخت سی ان جی در سطح استان در حال احداث است. **مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری:** اسداله طاهری در پاسخ به سؤال روزنامه طلوع که طی دو سال اخیر چه تعداد جایگاه سوخت مایع و سی ان جی افتتاح شده است، گفت: ۲۱ باب جایگاه سوخت مایع و سی ان جی در طول خدمت دولت مردمی سیزدهم در استان فارس افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس در پاسخ به این سؤال که طی دو سال اخیر چه تعداد اشتغال مستقیم در استان فارس در این حوزه پخش فرآورده‌های نفتی ایجاد شده است، خاطر نشان کرد: با توجه به نگاه ویژه دولت سیزدهم به اشتغال‌زایی این شرکت توانسته در این مدت زمینه اشتغال بیش از ۳۵۰ نفر را بطور مستقیم فراهم نماید.

طاهری ادامه داد: از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم تاکنون ۱۷ باب جایگاه سوخت مایع (بنزین و نفت گاز) و چهار باب جایگاه سیان جی در استان فارس افتتاح شده است.

وی در پاسخ به سؤال دیگر روزنامه طلوع که این تعداد جایگاه سوخت مایع و سیان جی با چه اعتباری احداث شده است، افزود: این جایگاه‌های سوخت با سرمایه‌گذاری ۲۵۰۰ میلیارد ریالی توسط بخش خصوصی در استان فارس احداث و افتتاح شده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس در پاسخ به این سؤال که در حال حاضر چه تعداد جایگاه سوخت در سطح استان فارس در حال احداث است، گفت: در حال حاضر تعداد ۱۵ باب جایگاه سوخت مایع و ۱۰ باب جایگاه سوخت سیان جی در سطح استان در حال احداث است.

طاهری در پاسخ به سؤال دیگر روزنامه طلوع که این تعداد جایگاه سوخت تا چه زمانی تکمیل می‌شوند، بیان داشت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته تا پایان سال ۴۰ درصد از آنها به بهره‌برداری می‌رسند.

مدیر روابط عمومی موبک حضرت احمد بن موسی (ع) خبر داد: برپایی موبک موبک احمد بن موسی در کربلا

مدیر روابط عمومی موبک حضرت احمد بن موسی (ع)، گفت: موبک احمد بن موسی (ع) به‌عنوان یکی از بزرگترین موبک‌های اربعینی استان فارس در کربلای معلی آغاز به کار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از محسن امین، گفت: آخرین مراحل آماده‌سازی موبک در کربلا معلی توسط خادمان انجام شده و از امروز ۷ شهریورماه، عاشقان و زائران حضرت اباعبدالله الحسین (ع) می‌توانند از امکانات موبک استفاده کنند.

وی با اشاره به امکانات این موبک اظهار کرد: موبک احمد بن موسی (ع) طی ایام اربعین حسینی خدماتی نظیر اسکان ۴ هزار و ۵۰۰ نفری به صورت روزانه، اطعام در ۳ وعده غذایی سبانه نهار و شام، برنامه‌های فرهنگی، خدمات درمانی رایگان و... را به زائران امام حسین (ع) ارائه می‌دهد.

مدیر روابط عمومی موبک احمد بن موسی (ع) اضافه کرد: خدمت رسانی به زائران امام حسین (ع) تا روز اربعین حسینی ادامه دارد و خادمان موبک حضرت احمد بن موسی (ع) پذیرای زائران اقصی نقاط استان و کشور هستند.

مدیرعامل آبفا شیراز: ۳/۵ کیلومتر از خط انتقال رینگ شرقی صدرا آماده بهره‌برداری است

مدیرعامل آبفا شیراز از اتمام اجرای پروژه ۳/۵ کیلومتری خط انتقال ۶۰۰ میلی متری فلزی شرق صدرا خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آبفا شیراز بهمین بهروزی گفت: با توجه به توسعه سریع ساخت و ساز و شهدان رجایی و باهنر و نکوداشت هفته دولت افزود: از جمله این پروژه‌ها می‌توان به آبرسانی، آسفالت معابر، جدول کشی، توسعه فضای سبز و احداث پارک اشاره کرد.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس: بهره‌برداری از ۲۲۰ پروژه دهیاری‌های فارس همزمان با هفته دولت



مناطق محروم کشور داشته و طی دو سال اخیر خدمات ارزنده‌ای را در حوزه‌های مختلفی در این مناطق ارائه کرده است. رستمی افزود: قطعاً توجه به مناطق روستایی و توسعه زیرساخت‌ها، علاوه بر اینکه مانع از مهاجرت روستائیان می‌شود، زمینه مهاجرت معکوس را نیز فراهم کرده و به دنبال آن زمینه نقش‌آفرینی روستا در پویایی اقتصاد کشور فراهم می‌شود.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس: رشد پنج برابری پروژه‌های عمرانی استان نسبت به سال گذشته



عمرانی فارس نسبت به سال گذشته خاطر نشان کرد: در هفته دولت سال ۱۴۰۲ با افتتاح ۸۳۷ پروژه و اعتباری بالغ بر ۴۵۹ هزار و ۱۰۹ میلیارد ریال در مقایسه با تعداد ۷۸۲ پروژه و اعتبار ۷۶ هزار و ۸۷ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۱، شاهد نرخ رشد ۵ برابری و هزینه کرد ۶ برابری هستیم.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس خبر داد: در حال احداث ۱۵ باب جایگاه سوخت مایع و ۱۰ باب جایگاه سی ان جی در استان فارس



وی با اشاره به وسعت و فاصله حدود هزار کیلومتری شمال تا جنوب استان مکان یابی اصولی و منطقی را از سیاست‌های منطقه در دولت مردمی سیزدهم به‌منظور سوخت‌رسانی وارنه خدمات مطلوب‌تر به مردم بیان و اظهار کرد: در حال حاضر تعداد ۱۵ باب جایگاه سوخت مایع و ۱۰ باب جایگاه سوخت سیان جی در سطح استان در حال احداث است که با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته تا پایان سال ۴۰ درصد از آنها به بهره‌برداری خواهند رسید.

«افزایش شدن ۲۰۰ دستگاه نفتکش به ناوگان حل و نقل فرآورده‌های نفتی استان فارس

وی در پاسخ به این سؤال که از تیرماه سال ۱۴۰۰ تاکنون چه تعداد دستگاه نفتکش به ناوگان حل و نقل فرآورده‌های نفتی استان فارس اضافه شده است، افزود: در بازه زمانی تیر ماه ۱۴۰۰ تاکنون ۲۰۰ دستگاه نفتکش به ناوگان حل و نقل فرآورده‌های نفتی استان فارس اضافه شد.

طاهری هفته دولت بهترین زمان برای تثبیت دستاوردهای دولت به نسل جوان دانست و افزود: وی بیان داشت: با توجه به عدم اتصال استان فارس به خطوط انتقال فرآورده‌های نفتی کشور و مبادی متعدد تأمین‌کننده سوخت استان، جذب نفتکش جاده پیمای به‌منظور افزایش توان سوخت‌رسانی در سطح استان در دستور کار منطقه قرار گرفته است.

مدیر روابط عمومی موبک حضرت احمد بن موسی (ع) خبر داد: توسط هلال احمر فارس ارائه شد؛ خدمت‌رسانی به بیش از ۸ هزار مورد درمانی در نجف، سامرا و بلد در ایام اربعین



وی همچنین از ساخت زائرسرای احمد بن موسی (ع) در کربلا خبر داد و گفت: امسال از همه مردم استان فارس برای مشارکت در پوشش «هفتعلی از بهشت» با موضوع مشارکت در ساخت زائرسرای حضرت احمد بن موسی (ع) دعوت به عمل می‌آید و در این پوشش مشتاقان می‌توانند با خرید هر تعداد قطعه (هر قطعه به مبلغ دو میلیون ریال) در این امر خیر مشارکت کنند.

مدیر روابط عمومی موبک حضرت احمد بن موسی (ع) شیراز اضافه کرد: جهت خرید زمین زائرسرا در کربلای معلی نیاز به مشارکت و خرید ۵۰۰ هزار قطعه توسط خیرین و مشتاقان هستیم.

صفحه	۴
شماره	۳۷۲۳
سال	بیست‌ونهم

خبر



با حکم وزیر کشور:

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس منصوب شد



اجتماعی استانداری فارس به مدت چهار سال منصوب شد.

با پیشنهاد استاندار فارس، وحید وزیر کشور در حکمی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس را منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، با پیشنهاد استاندار فارس و حکم وزیر کشور، اسماعیل قزل سفلی معاون سیاسی، امنیتی،

برای دومین سال پیاپی توسط آموزش و پرورش فارس انجام شد؛

برپایی موبک فرهنگیان استان فارس در کربلای معلی



مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: موبک فرهنگیان استان فارس برای دومین سال پیاپی فعالیت خود را در کربلای معلی در ایام اربعین حسینی آغاز کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری گفت: موبک فرهنگیان استان فارس برای دومین سال پیاپی، و پس از استقبال خوب فرهنگیان استان در سال گذشته، فعالیت خود را در کربلای معلی

در ایام اربعین حسینی آغاز کرد. مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: این موبک که با

همت خیرین و کمک‌های نقدی فرهنگیان استان فارس راه‌اندازی شده است اولین موبک فرهنگیان کشور است که در کربلای معلی

مستقر است. عسکری گفت: این موبک فعالیت خود را از پنج شهریورماه مقارن با نهم ماه صفر آغاز کرده و تا

۱۶ شهریورماه و یک بعد از مراسم بزرگ اربعین پذیرای فرهنگیان استان فارس است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: این موبک فعالیت خود را از پنج شهریورماه مقارن با نهم ماه صفر آغاز کرده و تا ۱۶ شهریورماه و یک بعد از مراسم بزرگ اربعین پذیرای فرهنگیان استان فارس است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: این موبک فعالیت خود را از پنج شهریورماه مقارن با نهم ماه صفر آغاز کرده و تا ۱۶ شهریورماه و یک بعد از مراسم بزرگ اربعین پذیرای فرهنگیان استان فارس است.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز خبر داد: خدمت‌رسانی و اقدامات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در مرز شلمچه

مرز شلمچه و پخش تراکت‌های ایمنی در تکاپا، همکاری با موبک جهت نصب چادرهای مسافری، هماهنگی با مسئول پارکینگ و نظارت بر چشند صحیح خودروهای مسافری به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز عبیدی پور خرمشهر جهت ورود و خروج اضطراری خودروها تا در صورت بروز هرگونه حادثه پیش از رسیدن نیروهای آتش‌نشانی شهرهای مرزی به کنترل حریق کمک کنند. عبیدی پور خاطر نشان کرد: نیروهای آتش‌نشانی تا پایان مراسم اربعین و تخلیه کامل زائرین و عادی شدن تردد در مرز حضور خواهند داشت.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: این سازمان آتش‌نشانی مسئولیت ایمنی گروه‌هایی که از طرف شهرداری به مرزها اعزام می‌شوند را بر عهده دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز عبیدی پور گفت: تعداد ۱۱ نفر از آتش‌نشانان جهت ایمنی در سه نقطه از مرز شلمچه (پایانه مرزی و موبک احمد بن موسی (ع) و پارکینگ) با ۴ خودرو عملیاتی و اطفايي و امدادی مستقر شدند و عبیدی پور خاطرنشان کرد: نیروهای آتش‌نشانی تا پایان مراسم اربعین و تخلیه کامل زائرین و عادی شدن تردد در مرز حضور خواهند داشت.

توسط هلال احمر فارس ارائه شد؛ خدمت‌رسانی به بیش از ۸ هزار مورد درمانی در نجف، سامرا و بلد در ایام اربعین

مسئولیت کارگروه درمان دو شهر سامرا و بلد در ایام پیاذه‌روی اربعین حسینی (ع)، با حضور نیروی‌های هلال احمر استان فارس، از تاریخ ۴ شهریورماه امسال تاکنون به بیش از ۸ هزار مورد درمانی در درمانگاه عمود ۱۸۸ و شهرهای سامرا و بلد، خدمات درمانی ارائه شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، درویشی گفت: جمعیت فارس با راه‌اندازی درمانگاه اضطراری در مسیر نجف به کربلا و

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: همزمان با ایام پیاذه‌روی اربعین حسینی جمعیت هلال احمر استان فارس، از تاریخ ۴ شهریورماه امسال تاکنون به بیش از ۸ هزار مورد درمانی در درمانگاه عمود ۱۸۸ و شهرهای سامرا و بلد، خدمات درمانی ارائه شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، درویشی گفت: جمعیت فارس با راه‌اندازی درمانگاه اضطراری در مسیر نجف به کربلا و